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Başbakan BinaliYıldırım, “Adli Veri Bankası Tanıtım Töreni”nde yaptığı konuşmada, yargı
alanında son yıllarda reform niteliğinde birçok düzenlemenin h...

, “Adli Veri Bankası Tanıtım Töreni”nde yaptığı konuşmada, yargı alanında son
yıllarda reform niteliğinde birçok düzenlemenin hayata geçirildiğini ancak algıdaki düzelmenin
yapılanlarla orantılı olmadığını belirtti.

Başbakan BinaliYıldırım

Başbakan Yıldırım, yaptığı açıklamada, “Adalet devletin temeli, adalet olmayınca hiçbir şey olmaz.
Onun için ülkemizin en acil konusu adalete hak ettiği itibarı kazandırmaktır.” dedi.

Başbakan Yıldırım, Adli Veri Bankası tanıtım töreninde yargı mensuplarına seslenerek, “Bu alçak
FETÖ’yle ilgili temizlikte yargıdaki başarımız, diğer kurumlara göre çok daha iyi durumda. Bu tesadüfi
değil. Çünkü siz en önce yüzleşen kurumsunuz. 2010 referandumundan sonra FETÖ’cüler su yüzüne
çıktılar. Size kazık attılar ve kendilerini ifşa ettiler. O kadar öz güven sahibiydiler ki ‘Artık bize kimse
bir şey yapamaz…’ Orada listelerde ayıklama yaparken kendilerini ele verdiler ve günü geldiğinde de
hepsini teker teker tespit edip ayıkladınız. Bugün 3 bin 581 hain sizin aranızda artık yok. Bu önemli bir
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gelişme. Ayrıca yardımcı personelden 4 bin 235’ini yine sistemden temizlediniz.” dedi.

“Geç kalan adalet, adalet değildir”

Uzun yıllar AK Parti hükümetlerinde Ulaştırma Bakanlığı yaptım. Biz, ‘Trafikte hız felakettir, internette
hız berekettir’ dedik. Şimdi, ‘Trafikte hız felakettir, adalette hız berekettir’ diyorum. Yargılamada
hızlanmamız lazım. Geç kalan adalet adalet değildir. İnsanlar adaletin erken tecelli etmesi, yüreğinin
soğumasını arzu ediyor. Erken hüküm vermenin getireceği sıkıntıları sizler daha iyi bilirsiniz. Terazinin
iki kefesi de eşit olsun. Ancak vatandaş tarafından baktığımız zaman geciken adaletle, yargıya olan
güven azalıyor. Bunun için adalet sarayları yaptık, binalar çok güzel ama zarfla olmuyor. Mazruf daha
önemli, orada karar verecek insanlar, alınacak kararlar hepsinden daha önemli.

Başbakan Yıldırım, Erzincan’da başlayan sonra büyüyen, kamu vicdanını yaralayan birtakım
gelişmelerin yargıyla ilgili yeni bir reformu gündeme getirdiğini belirtti.

Yıldırım, amaçlarının, yargıdaki etnik yapılanmayı, adam kayırmacılığını ortadan kaldırma ve “Adalet
mülkün temelidir.” prensibini hakim kılma olduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti:

“Bir tehlikeyi bertaraf ederken farkında olmadan başka bir tehlikenin kapımızı çaldığının farkına
varmadık. Bizim memlekette bir tabir vardır, ‘Tatarından kurtardık, beterine rastladık.’ FETÖ’cüler
sinsice maalesef 2010 referandumundan sonra yürüttükleri faaliyetleri aleni hale getirmiş ve yargıyı
tamamen kendi kirli emelleri uğruna kullanma cihetine gitmiştir. Ondan sonra da yaşanan 17, 25
Aralık, 15 Temmuz darbe girişimi artık bu aymazlığın, bu hukuk tanımazlığın zirveye ulaştığı olaylar
olarak karşımıza çıktı. Bunları hep beraber yaşadık.”

“Bu kadar büyük bir tehlikeyle karşı karşıyayız”

Başbakan Yıldırım, OHAL İşlemleri İnceleme Komisyonu kurulması kararı hakkında ise, “Yargılama
yolunu açmış oluyoruz ama bu ülkeyi yıkmaya çalışanlar, tekrar sağdan soldan, arka kapıdan içeri
giremezler. Bunu da bilsinler. Böyle bir imkan yok. Bu kadar büyük bir tehlikeyle karşı karşıyayız,
yılların biriktirdiği yıkıcı bir faaliyetle karşı karşıyayız, ola ki tek tük kazaya kurban gidenler olabilir,
mümkündür, bunların mağduriyetlerini önlemek hukuk devleti olarak da bizim görevimizdir. Bunun için
bütün hukuki mekanizmaları eksiksiz çalıştırmak için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. “

 sözlerine şöyle devam etti:Başbakan Yıldırım

“Yaptığımız bu düzenleme bir anlamda  süresince dahi hak arama, yargı yolunun açılmasıdır.
Böylece, bütün mağduriyetleri ortadan kaldıracak, her ne kadar ihanet yapmış olsalar da suç işlemiş
olsalar da Türkiye bir hukuk devleti, hukuk devletinin gereği de herkesin hakkını, hukukunu sonuna
kadar aramasıdır, araması için zemin hazırlanmasıdır, yaptığımız budur. Bu itiraz mekanizmasını da
önümüzdeki günlerde devreye alacağız. Böylece etkin itiraz sistemini de başlatmış olacağız. Burada
verilen kararlar adli karar değil, burada verilen kararlar idari kararların kesinlik kazanmasıdır.
Dolayısıyla bu kararlar hak arama yollarını açmaya yarayan kararlar olacak.”

OHAL
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